
Fine Anno
Sottoprezzo

Offerte valide fino al 7 gennaio 2019

VASSOIO IN LEGNO
Vari modelli disponibili

€ 17,99
€ 29,90

SPECCHIO
Vari modelli disponibili

€ 5,99
€ 9,99

SACCHETTI REGALO
Disponibili in varie fantasie

Piccolo  
Medio
Grande

€ 0,59
€ 1,49
€ 0,99

€ 0,99
€ 1,29
€ 1,69

B O Z Z A  6

ABBIGLIAMENTO • INTIMO • GIOCATTOLI • CASALINGHI • DETERSIVI • ARTICOLI DA REGALO
CARTOLERIA • PELLETTERIA • PROFUMERIA • FERRAMENTA • MOBILI • BIANCHERIA

VIA LIVORNO, 40 Torino (TO)



DOCCIA A MANO
con tubo - Vari modelli

PORTASAPONE
con appendino

APPENDINO
ASCIUGAMANI

DOCCIA A MANO
con tubo - Vari modelli

DOCCIA A MANO
con tubo - Vari modelli

CASSETTINO 
PORTACHIAVI

APPENDIABITI

APPENDIABITI

€ 4,99

€ 3,59

€ 3,99

€ 11,99 € 5,39

€ 17,99

€ 23,99

€ 5,99

€ 4,79

€ 11,99

€ 5,99

€ 8,49

€ 5,99

€ 6,99

€ 16,99 € 8,99

€ 29,99

€ 39,99

€ 9,99

€ 7,99

€ 19,99

APPENDIABITI

€ 5,99
€ 9,99

APPENDIABITI

€ 6,99
€ 11,99

APPENDIABITI

€ 9,99
€ 15,99

APPENDIABITI

€ 10,99
€ 17,99

€ 9,90

DOCCIA A MANO

DOCCIA A MANODOCCIA A MANO
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TUBO PER DOCCIA

• 1,8 m € 5,99  

€ 3,59

€ 2,39
• 1,5 m € 3,99  

€ 2,99
• 2,0 m € 4,99  

Sottocosto
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APPENDI ASCIUGAMANI
doppio 

PORTA SPAZZOLINO 

OROLOGIO SVEGLIA

OROLOGIO SVEGLIA
vari modelli

PORTA TRUCCHI
vari scomparti 

MACCHINA PER 
MASSAGGI

LAMPADA PER UNGHIE LAMPADA PER UNGHIE

PORTA TRUCCHI
con specchio

PORTA SAPONETTA 

PORTA CARTAIGIENICA APPENDINO PORTA CARTA IGIENICAAPPENDI ASCIUGAMANI 
singolo

€ 11,99

€ 8,99

€ 5,39

€ 2,99

€ 11,99

€ 11,99€ 19,99 € 9,99

€ 14,99€ 9,99

€ 9,99 € 4,99€ 9,99€ 8,99

€ 19,99

€ 5,49

€ 8,99

€ 4,99

€ 19,99

€ 19,99€ 34,99 € 16,99

€ 24,99€ 5,99

€ 5,99 € 2,99€ 5,99€ 14,99

CARRELLO PER LA 
SPESA

OROLOGIO DA MURO
rotondo o quadrato

€ 23,99
€ 39,99

€ 11,99
€ 19,99
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SUPPORTO PER
CAVIGLIA

SUPPORTO PER
GOMITO

SUPPORTO PER
BRACCIA

PROTEZIONE GAMBE

SPAZZOLA PELI
ANIMALI DOMESTICI

PELUCHES UNICORNO
vari modelli disponibili

PROTEZIONE 
GINOCCHIO

PROTEZIONE POLSO

PROTEZIONE PER MANI

€ 2,99€ 2,99 € 2,99

€ 3,99

€ 5,99

€ 3,99

€ 3,59

€ 5,99

€ 2,99

€ 4,99€ 4,99 € 4,99

€ 6,99

€ 9,99

€ 6,99

€ 5,99

€ 9,99

€ 4,99
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RULLO PER VERNICIARE

NASTRO IN CARTA
18mm x 35 m
24mm x 15 m

NASTRO IN CARTA
36mm x 15 m

NASTRO TELATO
in Fibra di Vetro
50mm x 45 m

NASTRO IN CARTA
48mm x 35 m  
60mm x 25 m
70mm x 20 m
30mm x 55 m

€ 11,99

€ 0,59 € 0,69

€ 1,39

€ 1,49
€ 1,49
€ 1,79
€ 1,39

€ 19,99

€ 0,99 € 1,19

€ 2,39

€ 2,49
€ 2,49
€ 2,99
€ 2,39
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APPENDIABITI
in legno
3 p.zzi

€ 2,99
€ 4,99

APPENDIABITI
in plastica
cad.

€ 1,19
€ 1,99

APPENDI PANTALONI
in legno
3 p.zzit

€ 2,39
€ 3,99

APPENDIABITI
ecologico
5 p.zzi

€ 1,59
€ 2,69

APPENDIABITI
piccoli
5 p.zzi

€ 1,39
€ 2,29

APPENDIABITI
in ferro
3 p.zzi

€ 1,49
€ 2,49

APPENDIABITI
in plastica
5 p.zzi

€ 2,39
€ 3,99

LAMPADINA LED
E27 - 10W - 800LM
Luce fredda

LAMPADA DA TAVOLO 
in ceramica

LAMPADINA LED
E27 - 8W - 640LM
Luce fredda

LAMPADINA LED
GU10 - 6W - 640LM
Luce calda

LAMPADINA LED OPACA
E27 - 13W - 1200LM - 3000K
Luce calda

€ 2,49€ 5,99

€ 2,49 € 1,99 € 2,99

€ 3,99€ 8,99

€ 3,59 € 2,99 € 4,59
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BICCHIERI HELIX
25cl - 3 p.zzi

GLADE AUTOMATIC LAVANDA
con spray - 269ml

VANISH CRYSTAL WHITE
600 gr

WC NET TRIGGER
bagno e wc
600 ml

DEA ESSENCE
Varie profumazioni
20 ml

SPAZZOLONE PUNZONATO

LIQUIDO RADIATORE START - 1L
-22°

LINES SETA ASSORBENTI
Per diverse esigenze

NEUTRO SARF SAPONE
Profumazioni differenti

SPOLVERATUTTO SISTEMA
Bastone incluso

PASTA DEL CAPITANO 
SPAZZOLINO
medio

SACCHETTI SPAZZATURA
50x60 cm - differenti colori

€ 3,49 € 3,59 € 3,79

€ 1,49 € 0,89 € 1,29

€ 2,49 € 1,69 € 0,69

€ 6,99 € 0,59 € 0,59

€ 4,99 € 4,59 € 4,79

€ 1,99 € 1,29 € 1,59

€ 3,59 € 2,49 € 0,99

€ 9,99 € 0,89 € 0,89
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DOMUS 400 COPERCHIO WC CESTINO CON 20 MOLLETTE SACCHI SPAZZATURA
colori differenti
10 p.zzi

CERCHIETTO CONIGLIO
glow

CURA LAVASTOVIGLIE
rimuove grasso e calcare
250 ml

ARIASANA KIT - mini tab e busta
450 gr

GRANIGLIA PROFUMATA
per posacenere
essenze varie

PANNI CATTURAPOLVERE
profumazioni differenti

FRIGO BOX NUVOLA TONTARELLI
1L

FRIGO BOX NUVOLA TONTARELLI
2L

GRATTUGIA A TORRE
4 tagli differenti

PORTA OGGETTI
con gancio

€ 5,59 € 1,99 € 1,09

€ 0,59 € 0,89 € 5,49

€ 0,69 € 0,99 € 0,69

€ 1,39 € 2,49 € 1,99

€ 7,99 € 2,99 € 1,59

€ 0,89 € 1,09 € 7,29

€ 0,99 € 1,59 € 0,99

€ 1,99 € 3,59 € 3,39

B O Z Z A  6

Fine Anno Sottoprezzo



Fine Anno
Sottoprezzo


